
Uchwała Nr 25/447/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 czerwca 2024 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Katarzynie Koplińskiej - Dyrektorce 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do wykonywania w imieniu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego czynności związanych ze składaniem wniosków o przekazanie 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Działając na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), w związku z § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
uchwalonego Uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
14 października 1999 roku (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 poz.4971 z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1  
Udziela się upoważnienia Pani Katarzynie Koplińskiej - Dyrektorce Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do 
jednoosobowego wykonywania w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego czynności 
związanych ze składaniem wniosków o przekazanie środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych, o których mowa w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 13 maja 
2003 roku w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym, w tym z wykorzystaniem Systemu 
Obsługi Wsparcia. 

§ 2  
Upoważnienie ważne jest do odwołania, jak też traci moc z dniem odwołania z pełnionej funkcji lub 
rozwiązania stosunku pracy łączącego osobę upoważnioną z mocodawcą. 

§ 3  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02BE9658-E18A-450E-AE93-2BB824721C64. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 25/447/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




